[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

Х У Ш У

2019 ç. №
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2019 г. №368
с. Комсомольское

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе администрации Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный распоряжением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 17.04.2018г. № 94-р, следующие изменения:
а) вывести из состава комиссии: Афки Г.В. – и.о. начальника Комсомольского РОСП
б) ввести в состав комиссии: Макарова Д.А. и.о. начальника Комсомольского РОСП
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                                     А.Н. Осипов